
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 

Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 
C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 
E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

                  

 

Prot. n. 4897 C/1 – C/21                                               Corridonia, 13.07.2017 

Al Docente BARBONI ESILDO 

esildo.barboni@istruzione.it 
 

All’ALBO ON LINE 
 

Alla Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
Oggetto: Conferimento incarico triennale ex art. 1, cc. 79-82 della Legge 107/2015, per una cattedra oraria    
                 esterna MUSICA – A030 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO presso le Scuole Secondarie di I  
                 grado MCMM812016 e MCMM83601P. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, art. 1 commi 5, 7, 20, 21, 58, 63, con i quali viene definito 

l’organico dell’autonomia delle istituzioni scolastiche e commi 79, 80, 81, 82, 83, 84 che 

regolamentano la procedura per l’assegnazione dell’incarico triennale nelle istituzioni 

scolastiche ai docenti assegnati all’ambito territoriale;  

VISTA la Legge 5 febbraio 1992 n. 104 artt. 21 e 33, comma 6, con la quale viene attribuita la 

precedenza nell’assegnazione alla sede dei docenti beneficiari di detti articoli; 

VISTI il CCNI concernente le operazioni di mobilità per l’a. s. 2017/2018 firmato l’11.04.2017 e il 

successivo CCNI concernente le operazioni di trasferimento dei docenti dagli ambiti alle 

scuole del 12.04.2017;  

VISTA l’O.M. n. 221 sulla Mobilità del Personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2017/2018; 

VISTA  la nota del MIUR Prot n. 16977 del 19.04.2017 con la quale viene indicata la tempistica 

assegnata ai collegi dei docenti e ai dirigenti scolastici per perfezionare gli atti di propria 

competenza finalizzati alle operazioni di trasferimento dei docenti dall’ambito alla scuola;  

VISTA la nota del MIUR Prot. n. 28578 del 27.06.2017 sulle procedure di avvio dell’anno 

scolastico 2017/18 – Assegnazione del Personale docente di ruolo; 

VISTA la Nota MIUR dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Macerata prot. n. 4050 del  del 

04.07.2017, con la quale si comunicavano i posti  disponibili per i passaggi da ambito a 

scuola dei docenti di scuola secondaria di I grado trasferiti su ambito per l’anno scolastico 

2017/2018; 

VISTO l’organico dell’autonomia assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 4804 C/21 relativo all’assegnazione di incarichi triennali presso 

questa Istituzione scolastica pubblicato in data 7 luglio 2017; 

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it
mailto:esildo.barboni@istruzione.it


 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 

Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 
C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 
E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

                  

CONSIDERATO che il suddetto Avviso prevedeva l’assegnazione di numero una cattedra esterna riferita a 

MUSICA – A030 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO; 

VISTA  la proposta di incarico prot. n.  4872 C/1 – C/21  del 12.07.2017, inviata all’insegnante 
BARBONI ESILDO per il conferimento dell’incarico triennale per una cattedra oraria    
esterna MUSICA – A030 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO presso le Scuole Secondarie 
di I grado MCMM812016 e MCMM83601P; 

ACQUISITA agli atti, con prot. n. 4884C/1 - C/21 del 13.07.2017, l’accettazione della proposta di 

incarico pervenuta via mail in data 12.07.2017; 

DICHIARATO che sono assenti le cause d’incompatibilità previste dall’art. 1, c.81 della legge 107/2015 
 

DECRETA 

 

al Docente BARBONI ESILDO è conferito n. 01 incarico triennale, cattedra orario esterna così composta: 
 

 MCMM812016 - Scuola Secondaria di I Grado “A. MANZONI” - Corridonia (MC) – n. 10 ore settimanali 

 MCMM83601P - Scuola Secondaria di I Grado “A. CARO” - Civitanova Marche (MC) –  n. 08 ore settimanali 

a partire dall’a.s. 2017-2018, per la Scuola Secondaria di primo grado, per la classe di concorso A030 ‐ 

MUSICA SCUOLA SECONDARIA I GRADO, in ottemperanza a quanto previsto dalla nota MIUR prot. n. 28578 

del 27.06.2017. 

Il presente incarico è stato inserito al sistema informatico di gestione del personale (S.I.D.I.) in data 

13.07.2017, ai sensi delle note MIUR prot. n. 16977 del 19.04.2017 e prot. n. 28578 del 27.06.2017. 

Ai sensi dell’art. 1, c. 80 della Legge 107/2015, il presente decreto di conferimento di incarico e il Curriculum 

vitae del Docente BARBONI ESILDO saranno pubblicati all’Albo pretorio on line di questa Istituzione Scolastica 

e nella sezione Amministrazione trasparente. 

 
 
          Il Dirigente Scolastico 
           Prof. Moreno Trubbiani 
 

Firmato digitalmente 
ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.lgs 07.03.2015, n. 82 

 

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it

